厦门国科安芯科技有限公司
 ASP7A84AS 数据手册
3A 输出、高电源抑制比、低噪声低压
差线性稳压器
                       ASP7A84AS 数据手册
 目录
1 简介 ................................................................................................................ 1
1.1 主要特性 .............................................................................................. 1

W：VQFN
Y：SOP
芯片命名规则
1.4 应用场景
无线通信：中央处理器（CPU）、专用集成电路（ASIC）、现场可编程门阵
列（FPGA）、复杂可编程逻辑器件（CPLD）、数字信号处理器（DSP）；
高性能模拟电路：模数转换器（ADC）、数模转换器（DAC）、低压差分信
号电路（LVDS）、压控振荡器（VCO）；
噪声敏感成像设备：CMOS 图像传感器、视频专用集成电路。
1.5 应用电路
                        ASP7A84AS 数据手册
3
1.6 封装信息
顶视图
底视图
侧视图
符号 最小值（mm） 最大值（mm） 最小值（英寸） 最大值（英寸）
A 0.700 0.800 0.028 0.031
A1 0.000 0.050 0.000 0.002
                        ASP7A84AS 数据手册
4
b 0.180 0.300 0.007 0.012
C 0.203（参考值） 0.203（参考值） 0.008（参考值） 0.008（参考值）
D 3.400 3.600 0.134 0.142
E 3.400 3.600 0.134 0.142
e 0.500（基准值） 0.500（基准值） 0.020（基准值） 0.020（基准值）
L 0.250 0.450 0.010 0.018
D2 2.050 2.250 0.081 0.089
E2 2.050 2.250 0.081 0.089
2 特征值
2.1 绝对最大额定特征值
绝对最大额定值(1)
参数 最小值(2) 最大值(2) 单位
IN、BIAS、EN、PG 引脚电压 −0.3 7 V
OUT、SNS 引脚电压 −0.3 VIN+0.3 V
NR/SS、FB 引脚电压 −0.3 3.6 V
50mV、100mV、200mV、400mV、
800mV、1.6V 引脚电压
−0.3 VOUT+0.3 V
最大结温（TJ） −40 150 ℃
存储温度范围（TSTG） −65 150 ℃
引脚焊接温度（10 秒） — 260 ℃
备注 1：超过绝对最大额定值可能导致器件永久损坏；长期工作在额定值上限条件下，会影
响器件可靠性及使用寿命。
备注 2：所有电压值均以地为参考。
                        ASP7A84AS 数据手册
5
2.2 ESD 等级
参数 测试条件 最小等级 单位
人体模型静电放电
（HBM）
符合
ANSI/ESDA/JEDECJS‑001 标准(1)
±4 kV
充电器件模型静电
放电（CDM）
符合
ANSI/ESDA/JEDECJS‑002 标准(2)
±1.5 kV
备注 1：JEDEC 文件 JEP155 规定：标准静电放电控制工艺下，500V 人体模型静电放电可保
障安全生产。
备注 2：JEDEC 文件 JEP157 规定：标准静电放电控制工艺下，250V 充电器件模型静电放电
可保障安全生产。
2.3 推荐工作条件
参数 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压（IN） 1.1 — 6.5 V